

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان؛ گفت: همزمان با فراگیری کلمه "آب" در کلاس‌های اول ابتدایی، "جشنواره نخستین واژه آب" برای دانش‌آموزان این مقطع در استان زنجان برگزار شد.

مصطفی اکرمی با بیان اینکه این جشنواره با هدف آموزش ارزش نهادن به نعمت حیات بخش آب و حفظ منابع این نعمت الهی، هر ساله برای دانش‌آموزان مقطع اول ابتدایی برگزار می‌شود؛ گفت: کلاس اول ابتدایی به دلیل ماندگاری آموزش‌ها در ذهن دانش‌آموزان برای دراز مدت، به‌عنوان مقطع هدف برای برگزاری جشنواره ب انتخاب شده که خوشبختانه بازخوردهای برگزاری این جشنواره نیز تا کنون مثبت ارزیابی می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: در این جشنواره از ابزار

هنر، موسیقی، نمایش و عروسک گردانی برای ارائه آموزش‌ها در زمینه مصرف بهینه آب و حفظ و حراست از این نعمت ارزشمند استفاده می‌شود که بیشترین بهره وری آموزشی را نیز در بر داشته است.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به وقفه ایجاد شده برای برگزاری حضوری جشنواره‌های آب در دوران کرونا گفت: علیرغم این، دانش‌آموزان استقبال چشمگیری از این جشنواره در استان زنجان داشتند.

وی با بیان اینکه امسال جشنواره نخستین واژه آب برای بیش از ۱ هزار و ۲۰۰ دانش‌آموز پایه اول ابتدایی در استان زنجان برگزار شده است، افزود: به صدا درآمدن زنگ آب، پایان بخش جشنواره نخستین واژه آب در مدارس استان خواهد بود.

اکرمی با تقدیر از تعامل سازنده آموزش و

برگزاری جشن آب برای کلاس های استان زنجان



پرورش استان در برگزاری جشنواره نخستین واژه آب گفت: با تولید محتوای فاخر و اجرای برنامه‌های جدید در آینده، جشنواره نخستین واژه آب، شاهد ارتقاء کیفی بیش از پیش این جشنواره خواهیم بود.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب

مدیر کل مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین:

شناسایی گلوگاه‌های فساد خیز نخستین گام در جلوگیری از فساد اداری است

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جلسه کارگروه سلامت اداری و صیانت از حقوق مودیان استان قزوین با حضور مدیر کل، معاونین و سایر اعضای این کارگروه برگزار شد. عباس پور مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین در این جلسه با اشاره به اهمیت و ضرورت شناسایی گلوگاه‌های فساد اداری اظهارداشت: وظیفه، رسالت و نقش اصلی هر مدیری نظارت و پاسخگویی است و مدیران در تمامی قسمت‌ها ابتدا

باید حوزه مدیریتی خود را آسیب شناسی نموده و در ادامه نیز کنترل و نظارت کافی و لازم را داشته باشند. وی افزود: شناسایی گلوگاه‌های فساد خیز نخستین گام در جلوگیری از فساد اداری است و با شناسایی هرچه بهتر و دقیق‌تر گلوگاههای فساد خیز می‌توان با برنامه‌ریزی دقیق و بکارگیری راهکارهای مناسب در جهت ارتقاء سلامت نظام اداری گام‌های مؤثری برداشت. مدیرکل امور مالیاتی استان اصلاح فرآیندهای معیوب اداری،

فرماندار فومن:

نسبت به پیشگیری وبرخورد باساخت وسازهای غیرمجاز اقدام شود

فومن - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جلسه کارگروه مبارزه با ساخت و ساز غیرمجاز شهرستان فومن به ریاست فرماندار شهرستان برگزار شد.

فرماندار فومن دراین جلسه با اشاره به این که رسالت این کارگروه پیشگیری از ساخت و ساز غیرمجاز است، تأکید کرد: همه باید تلاش کنند براساس قوانین، نسبت به پیشگیری و همچنین برخورد با ساخت و ساز غیرمجاز به ویژه در اراضی دارای کاربری مغایر اقدام شود.فکور با بیان این که تخلفات ساخت و ساز باید جدی‌تر دنبال شود، اظهار کرد: وظیفه دستگاه‌های متولی

حفاظت از اراضی تحت اختیار است و سایر متولیان نیز در این مسیر باید با آن‌ها همکاری کنند زیرا هدف، حفظ اراضی ارزشمند شهرستان است. فرماندار فومن متذکر شد: شرایط اراضی شهرستان ویژه است و تمام دستگاه‌ها باید به جد بر امر دریافت پروانه و صور مختلف ساخت و ساز توسط افراد در روستاها نظارت کافی و مستمر داشته باشندوی با اشاره به این که اقدامات متولیان اثرگذار بوده است، از افزایش نظارت و کاهش تخلفات به نسبت سنوات گذشته به ویژه در شرایط خاص خبر داد و افزود: اکنون حرائم شهرها مورد توجه قرار دارد و بنابراین

شرکتان

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری

اسلامی: استاندار گیلان از ارائه بسته‌های حمایتی دولت سیزدهم برای ارج‌گذاری به تلاش کشاورزان در عرصه تولید و اشتغال خبر داد و گفت: در راستای حمایت از باغداران مرکبات، معافیت ۵۰ درصدی تعهدات ارزی در رونق بازار فروش و صادرات این محصولات نقش بسیار مؤثری است.

عباسی در جلسه شورای کشاورزی استان، به اهتمام ویژه دولت سیزدهم در توجه به مباحث کشاورزی و حمایت از تولید و اشتغال در این عرصه اشاره و بیان کرد: با پیگیری‌های انجام شده و اعلام وزارت جهاد کشاورزی، با هدف افزایش صادرات و حمایت از تولید مرکبات و باغداران، در شرایط کنونی ۵۰ درصد تعهد ارزی کاهش یافته تا صادرکنندگان با انگیزه بیشتری در این

آموزش صحیح همکاران،اطلاع‌رسانی مطلوب به مخاطبان سازمان در خصوص فرآیندهای کاری و نحوه خدمت رسانی را از مصادیق کاهش و جلوگیری از وقوع مفاصد اداری دانست و افزود: تقویت اعتماد متقابل در سطوح مختلف مدیریتی همراه با شفاف

سازی و آموزش مستمر و نظارت کافی بر روند اجرای فرآیندهای کاری توسط روسای واحدهای مختلف اساسی‌ترین گام در جلوگیری از فساد اداری و صیانت از حقوق مردم است.

ساری- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان از نصب و راه‌اندازی قیدرهای خط ۲۳۰ کیلوولت علی‌آباد، مینودشت و بالکان فجر گنبد در کمتر از سه روز خبر داد. موسوی تاکامی افزود: این کار جهادی با احداث فیدر جانبی ۲۳۰ کیلوولت ورودی ایستگاه فجر گنبد از اعمال موسوی ۷۲ ساعته ۱۰۰ مگاواتی به میزان ۷۲۰۰ مگاوات ساعت پیشگیری شده، تا رضایت عمومی مشتریان که از تأکیدات وزیر نیرو است، حاصل شود. وی خاطرنشان کرد: در این عملیات اجرایی از سه گروه پیمانکاری خطوط و یک گروه تست و ریزاژ و گروه اتفاقات و دیسپاچینگ منطقه‌مازندران و گلستان که با فرمان دیسپاچینگ ناحیه شمال کشور و هماهنگی دیسپاچینگ ملی ایران و کشور ترکمنستان استفاده شده است.

استاندار گیلان:

معافیت ۵۰ درصدی تعرفه صادراتی دولت موجب رونق بازار مرکبات می‌شود

اراضی شالیزار ی استان تصریح کرد: تمام این اراضی کشاورزی باید در سال زراعی آینده زیر کشت برود، هیچ زمینی نباید بدون کشت باقی بماند. وی بیان کرد: عدم کشت برنج در اراضی شالیزار ی مکنیزه تخلف است، این زمین‌ها ازسوی دولت سرمایه‌گذاری شده ضمن اینکه در اراضی سنتی هم باید کشت برنج صورت گیرد با متخلفان در این بخش باید برخورد قانونی شود.

نماینده عالی دولت در استان گیلان با بیان اینکه زمین‌های مرغوب کشاورزی را باید حفظ کنیم، خاطر نشان کرد: این اراضی متعلق به آیندگان است نباید تغییر کاربری شود ازین‌رو شناسنامه‌دار کردن زمین‌های کشاورزی از جمله اولویت‌هایی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

نصب و راه‌اندازی فیدرهای خط ۲۳۰ کیلوولت علی‌آباد، مینودشت و بالکان ترکمنستان به ایستگاه ۲۳۰ کیلو ولت فجر گنبد

کشور ترکمنستان قطع و این امر سبب افت ولتاژ یا خاموشی در شهرستان‌های گنبد، آزادشهر، مینودشت، کلانه، مراوه تپه و گالیکش استان گلستان می‌شد. دکتر موسوی اعلام داد: خوشبختانه با توسعه خط و بست مصوف، تابستان امسال شاهد این مشکلات نبودیم و دیگر نیز انشالله نخواهیم بود. موسوی تاکامی در پایان اضافه نمود که برق منطقه‌ای مازندران و گلستان حذف رانکتور بر خط ۲۳۰ کیلوولت ترکمنستان، مشکلات اضافه ولتاژ در کم باری سمت ایران را جبران می‌نماید تا با عملکرد راه‌های اضافه ولتاژ و خط این خط مواجه نشویم.ادامه داد که اکنون در منطقه گنبد با احداث خط دو مداره دو بانل با هادی لینکس خط ۶۲ کیلوولت بست انتقال فجر گنبد به ۱۴۰۲، با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد ریال، مشکلات محدودیت انتقال توان در این مسیر مرتفع می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان در ادامه سخنان خود افزود: با اجرای این پروژه مهم که با توسعه ایستگاه ۶۲/۲۳۰کیلوولت فجرگنبد از ابتدای سال ۱۴۰۱ یا ۱۵۰۰ میلیارد ریال شروع شده است، شبکه انتقال مطمئن، ایمن و پایدار و وابستگی این شبکه به برق کشور ترکمنستان حذف شده است. وی با بیان این که پیش از این، خطوط تغذیه‌کننده این پست بارهای نامتعادل داشتند و همین عدم تعادل منجر به حذف بار خاموشی مشترکین در سالیان گذشته می‌شد، افزود، برای انجام تعمیرات و یا بارگیری بیشتر از خطوط، نیاز به ارسال توان بیشتر یا هماهنگی با برق کشور ترکمنستان بوده است، ادامه داد: در این وضعیت با نوسانات ولتاژ و فرکانس در شبکه ملی ایران، خطوط ارتباطی تزریق توان به کشور، از طرف

آگهی دعوت از سهامداران شرکت اندیشه منورسهای خاص به شماره ثبت ۸۲۵۶وشناسای ملی ۱۰۱۰۱۹۷۵۲۹۰ جهت شرکت در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بدینوسیله:از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ راس ساعت ۱۰ صبح به نشانی ستندج اول جاده کامیاران انتهای دیوار فرودگاه باک‌پستی۳۲۷-۱۵۱۰۰۳۲تشکیل میگردد.حضور بهم رسانند. **دستور جلسه:** ۱- انتخاب وتعیین سمت مدیران ۲-اتخاذ بآزارسین ۳- تعیین دارندگان حق امضا

مقام دعوت کننده: **رئیس هیئت مدیره**

آگهی دعوت از سهامداران جهت شرکت مجمع عمومی فوق العاده شرکت اندیشه منور سهمای خاص به شماره ثبت ۸۲۵۶ وشناسای ملی : ۱۰۱۰۱۹۷۵۲۹۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ راس ساعت ۸ صبح به نشانی ستندج اول جاده کامیاران انتهای دیوار فرودگاه با کد پستی ۳۲۷-۱۵۱۰۰۳۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱-تقل و انتقال سهام ۲-تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره مقام دعوت کننده: **رئیس هیئت مدیره**

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت سازه های پوشر دریا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۶۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۶۱۰۷۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران و با وکالت رسمی آنها در شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹در محل شرکت به آدرس پوشر، خیابان مدرس کوچه نیلوفر ۳ پلاک ۲۳ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید. **دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده :** ۱-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس، ۲-تعیین سمت و دارندگان حق امضاء و تعیین اختیارات مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره. **هیئت مدیره شرکت سازه های پوشر دریا**

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نساجی ار دریل به شماره ثبت ۲۱۷ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۱۵۲۸۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ دستور جلسه : ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت نساجی ار دریل

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای



(شماره ۱۴۰۱/۲۱) نوبت اول

بانک ملی ایران در نظر دارد مناقصه خرید ۱۱۲۲۴دستگاه تجهیزات رایانه بدون کیس (ALL IN ONE) تولید داخل به شماره ثبت ستاد ۰۵۶۰۰۰۲۱-۲۰۰۱۰۱۰۵۶۰۰۰۱۰۱ از طریق سامانه ستاد رتاک‌ات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: **www.setadiran.ir** به شرح زیر برگزار نماید:

۱. تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت ۸ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴
۲. مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰
۳. مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱
۴. زمان گشودن پاکت‌های الف و ب: ساعت ۸:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵

۵. نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی با ارائه سایر تضامین مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی، به مبلغ ۵۶.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰.

۶. هزینه خرید اسناد: ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
ضمناً بایدتضمین می‌بایست علاوه بر بازگذاری در سامانه، تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ به نشانی: تهران،خیابان فردوسی، ادارات مرکزی بانک ملی ایران، اداره کل کارپردازی، دایره دبیرخانه و امور اداری کارکنان تحویل شود.
به پیشنهادهای واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط شرکت در مناقصه در سایت (http://iets.mporg.ir) قابل مشاهده می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت گروه صنعتی سپاهان (سهامی عام) به شماره ثبت ۲۸۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۷۱۵۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گروه صنعتی سپاهان (سهامی عام) دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در محل کارخانه شرکت واقع در اصفهان - کیلومتر ۱۵ جاده ناین - کارخانه شرکت گروه صنعتی سپاهان تشکیل خواهد شد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- بررسی و تصویب افزایش سرمایه

۲- اصلاح مواد ۵ و ۱۹ اساسنامه

هیئت مدیره شرکت گروه صنعتی سپاهان (سهامی عام)

آگهی کاهش سرمایه اختیاری شرکت تدبیر فرودراه شماره ثبت ۲۱۲۲۴۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۴۶۶۶۳

به استناد ماده ۱۹۲ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت به اطلاع بستانگران می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت تدبیر فرودراه، " با حضور کلیه اعضای هیات مدیره و کلیه سهام داران " در مورخ ۱۴۰۱،۰۹،۱۹ تشکیل و بر طبق ماده ۱۸۹ لایحه قسمتی از قانون تجارت با رعایت مقررات و نصاب‌های قانونی تصمیم به کاهش اختیاری سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱،۰۰۰،۰۰۰ سهم ۱۰،۰۰۰ریالی با نام به مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰،۰۰۰ سهم ۱۰۰،۰۰۰ریالی با نام از طریق کاهش مبلغ اسمی سهام امتحاد نموده است. لذا وفق ماده ۱۹۳ لایحه اصلاحی قانون تجارت کلیه بستانکارانی که منشأ طلب ایشان قبل از نشر این آگهی است می‌توانند ظرف دو ماه از تاریخ نشر این آگهی اعتراض خود را کتبا به دادگاه عمومی استان تهران، تقدیم نمایند.

هیات مدیره شرکت تدبیر فرودراه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد نوبت دوم

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۸

به اطلاع سهامداران می‌رساند ، مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل مهمانسرای باقرالعلوم دانشگاه تشکیل میگردد، بدینوسیله از اعضای شرکت دعوتی مراسم میگردد جهت تصمیم گیری در خصوص موارد مندرج در دستور جلسه در ساعت مقرر و در محل مذکور حضور بهم رسانند یا طبق قانون وکالتی خود را معرفی نمایند. لازم به ذکر است هر عضو می تواند وکالت ۳ نفر و افراد غیر عضو وکالت یکنفر را عهده دار باشند. بدیهی است وکالت دهنده و وکالت گیرنده می بایستی قبل از انتخابات با مراجعه به شرکت تعاونی نسبت به تکمیل فرم وکالت نامه اقدام تا به تایید بازرسین شرکت تعاونی برسد.

دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش هیأت مدیره و بازرسین

۲- تصویب صورتهای مالی ۹۸-۹۹-۱۴۰۰

۳- تصویب گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالهای ۹۸-۹۹-۱۴۰۰

۴- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲

۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرسین

آگهی دعوت از مجاورین پلاک ۱۶ فرعی از ۲۱۰۲ اصلی بخش یک شهر کاشمر

بدینوسیله به مالکین پلاکهای ۱۷ فرعی از ۲۱۰۲ اصلی و ۳۰۲۷ اصلی و ۱۵ فرعی از ۲۱۰۲ اصلی بخش یک شهر کاشمر ابلاغ میگردد با توجه به اینکه وقت تعیین متراز و مساحت پلاک ۱۶ فرعی از ۲۱۰۲ اصلی یک شهر کاشمر مورد تقاضای ورثه مرحوم حسینعلی معمار باشی که در مجاورت ملک شمامی باشد در روز ۴ شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتقاعی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میبوانید در روز و ساعت مقرر در محل وقوع ملک واقع در کاشمر خیابان امام خمینی ۱۷ پلاک ۲۲ حاضر گردیده و برابر کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی مطالب خود را اظهار دارید بدیهی است در صورت عدم حضور عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه می یابد. م_الف ۲۴۶

احمد جهانگیر_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی دعوت به افراز

با عنایت باینکه آقای عباسعلی عبدالله پور کربزی تقاضای افراز ۲۴۰ سهم مشاع از مدار ۱۲۸۰ سهم یک سوم چهاردانگ مشاع از شش‌دانگ زمین پلاک ۲۵۴۹ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی بخش یک حومه کاشمر از این اداره نموده است بدین منظور نماینده و نقشه بردار این اداره در ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بدینوسیله از کلیه مالکین مشاعی پلاک فوق دعوت بعمل آمده در ساعت و تاریخ مقرر در محل حضور داشته باشند تا عملیات افرازی با حضور آنان انجام شود بدهی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع عملیات افراز نخواهد شد. م_الف ۲۴۴

احمد جهانگیر_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید جواد مورخ -با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۸ حوزه ثبتی این شهرستان (میناب) مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به شماره پلاک باقیمانده ۲ فرعی از ۵۴۰- اصلی واقع خیابان شهید امینی قطعه ۱ پخش ۴ میناب، تحت شماره سریال ۲۱۴۱۱۲ ذیل ثبت ۲۱۲۱ صفحه۵۰۸ جلد ۱۱ بنام نامبرده ثبت گردیده و به علت جابجایی مقفود گردیده است و در نتیجه در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت تقاضا صدور سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک فوق الذکر را نموده اند بدین وسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی تا چنانچه هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا مدعی وجود اصل سند است باینکه ثبت اسناد واملاک میناب تسلیم نماید بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر قانونی وصول واخواهی ویا در صورت وصول اعتراض وعدم اصل سند مالکیت ویا سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد. م/الف ۲۱۰۴

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۸

عقیل قاسمی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک میناب

جمهوری اسلامی